הקנס והפיצוי ישולמו בתנאים שנקבעו על ידי בית משפט קמא.

יתר חלקי גזר הדין בת"פ 42925-02-15 (בית משפט השלום בנתניה) יעמדו בתוקפם.

ניתן והודע היום, י' אדר ב' תשע"ו (20 מרץ 2016) במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

מיכל ברק נבו, שופטת שמואל בורנשטין, שופט אברהם טל, נשיא
אב"ד